
Česká školní inspekce  ČŠI Praha – Nová serverovna 

sp zn.: ČŠIG-S-660/12-G22  čj.: ČŠIG-3286/12-G22 

1/2 

 

název zakázky: ČŠI Praha – Nová serverovna 

název zadavatele: Česká školní inspekce 

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČO: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

Seznam dotazů a odpovědí 
zpracovaný za účelem poskytování dodatečných informací podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů 

č. dotaz ze dne znění dotazu odpověď zadavatele 

1. 

21. 11. 2012 Dle ZD je plánováno 3 až 4 ks (do budoucna až 6 ks) 

racků (serverových skříní), kde každý rack bude mít max. 

příkon 8 kW. Celkem to vychází na 32 kW příkonu v ICT 

(cílový stav až 48 kW). Pro uchlazení požadované zátěže 

32 kW je součet chladicích výkonů všech jednotek 

nedostačující (24 kW). 

V projektu není uvažováno se záložní jednotkou. Projekt 

z hlediska chlazení serverovny uvedený v ZD neplní 

standardní předpoklady pro chlazení serveroven. 

 

Lze navrhnout jiné řešení? 

 

Návrh provedení systému klimatizace vychází z aktuálních 

finančních možností celého projektu a zároveň respektuje 

hledisko efektivity nakládání s prostředky státního 

rozpočtu. Maximální zatížení (a požadavky na zabezpečení 

provozu) vyvolané stávající množinou provozovaných 

systémů aktuálně nedosahuje uvedené očekávané dimenze, 

která je spíše střednědobým výhledem. Této dimenze 

nedosáhne však ani v tak krátké budoucnosti, aby bylo 

účelné realizovat přímo řešení odpovídající vašemu 

návrhu, který je možné považovat za případ dobré praxe 

(ovšem za předpokladu adekvátních potřeb).  

Je možné navrhnout i jiné řešení. Toto řešení však musí 

odpovídat minimálně požadavkům uvedeným v zadávací 

dokumentaci. Upozorňuji však, že kvalita nebo funkčnost 

nad rámec minimálního požadovaného řešení není v tomto 

konkrétním bodě hodnotícím kritériem pro hodnocení 

nabídek. 



Česká školní inspekce  ČŠI Praha – Nová serverovna 

sp zn.: ČŠIG-S-660/12-G22  čj.: ČŠIG-3286/12-G22 

2/2 

 

Další dodatečné informace 

č. informace ze dne vyjádření zadavatele 

1.   

 


